
     

 

 

 SIA „Izaugsmes SPOTS” 
Reģ.Nr.40203302009, PVN reģ.Nr. LV40203302009,  

IKVD reģ.Nr. 

                         Zilokalnu prospekts 20, dz.13, Ogre, Ogres nov., LV-5001 

Tālr.+371 24339232, e-pasts: izaugsmesspots@gmail.com, www.izaugsmesspots.lv 

 

 

 

2024.gada 26.augustā   

  Nr.2/2024 

 

APSTIPRINĀTI 

Bērnu un jauniešu interešu    

   izglītības iestādes 

“Izaugsmes SPOTS” 

Direktore: 

Inta Žube 

 

Kārtība, kādā notiek izglītojamo uzņemšana bērnu un jauniešu interešu izglītības 

iestādē “Izaugsmes SPOTS” 

Ogres tehniskās jaunrades telpas  interešu izglītības programmās 

 

I Vispārīgie jautājumi 

1. Kārtība nosaka, kādā veidā 2024./2025. mācību gadā Ogres tehniskās jaunrades telpā 

(turpmāk tekstā - Jaunrades telpa) īstenotajās tehniskās jaunrades interešu izglītības 

programmās pirmsskolas vecuma bērniem (turpmāk tekstā – Pirmsskola programmas) 

un septiņgadīgiem izglītojamajiem (turpmāk tekstā – Sākumskolas programma) tiek 

uzņemti un atskaitīti izglītojamie, komplektēti un apstiprināti interešu izglītības grupu 

(turpmāk tekstā – Grupas) sastāvi. 

2. Pieteikties Pirmsskolas programmām var Ogres novada pirmsskolas izglītības iestāžu un 

vispārējās pamata un vidējās izglītības iestāžu pirmsskolas grupu izglītojamie un citi 

Ogres novadā deklarētie pirmsskolas vecuma izglītojamie (turpmāk tekstā - 

Izglītojamie), kuriem 2024. gadā paliek 6 gadi. 

3. Pieteikties Sākumskolas programmai var Ogres novadā deklarētie izglītojamie, kuriem 

2024.gadā paliek 7 gadi. 

4. Programmu apguve Izglītojamam ir brīvprātīga. 

 
II Uzņemšanas kārtība 

5. Pieteikšanās izglītojamo uzņemšanai Pirmsskolas programmām un Sākumskolas 

programmai kārtējam mācību gadam notiek elektroniski. Pieteikuma forma tiek 

publicēta privātās interešu izglītības iestādes “Izaugsmes SPOTS” (turpmāk tekstā – 

Izaugsmes SPOTS) www.izaugsmesspots.lv, Ogres novada Izglītības pārvaldes 

mājaslapā www.onizglitiba.lv un Ogres novada mājaslapā www.ogresnovads.lv. 

6. Saņemtos pieteikumus reģistrē un apkopo Izaugsmes SPOTS. 

7. Grupu komplektēšana notiek rindas kārtībā, ņemot vērā attiecīgajā Pirmsskolas 

programmā un Sākumskolas programmā paredzēto dalībnieku skaitu un pieteikuma 

iesniegšanas laiku. 

 

 

http://www.izaugsmesspots.lv/
http://www.onizglitiba.lv/
http://www.ogresnovads.lv/


 

8. Izaugsmes SPOTS informē Vecākus par apstiprinājumu izglītojamā uzņemšanai interešu 

izglītības programmai, nosūtot atbildi elektroniski uz pieteikumā norādīto e – pasta 

adresi. 

9. Izglītojamo uzņemšana Pirmsskolas un Sākumskolas programmās notiek, pamatojoties 

uz izglītojamo vecāku vai likumisko pārstāvju (turpmāk tekstā – Vecāki) elektronisko 

pieteikumu(turpmāk tekstā – Pieteikums), kurš sagatavots un iesniegts elektroniskajā 

apstiprinājumā noteiktajā kārtībā jeb Vecāku mutiski vai pēc rakstiski brīvi izteiktas 

gribas.  

10. Ja elektroniskajā apstiprinājumā noteiktajā laikā netiek saņemts Vecāku vai likumisko 

pārstāvju parakstīts līgums, vieta tiek piedāvāta nākamajam pretendentam rindas kārtībā 

pēc pieteikuma iesniegšanas laika. 

 

III Atskaitīšanas kārtība 

11. Ja mācību gada laikā tiek saņemts Vecāka iesniegums par Izglītojamā atskaitīšanu no 

Pirmsskolas programmas vai Sākumskolas programmas, vieta tiek piedāvāta nākamajam 

pretendentam rindas kārtībā pēc pieteikuma  iesniegšanas laika. 

 

 
 

 

 

 

 

Bērnu un jauniešu interešu 

 izglītības iestādes 

 “Izaugsmes SPOTS”       Inta Žube 

direktore 

 


